Sexta, 19 de Abril de 2024 | ANO: 4 | Nº 765 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 2

Extrato de Dispensa 005/2024 ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 152/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 153/2024 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 19 de Abril de 2024 ANO: 4 | Nº 765
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato de Dispensa 005/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 E

RATIFICAÇÃO OBJETO: a prestação de serviços na

execução e gestão do projeto social “ballet na comunidade”

do Fundo Municipal de Assistência Social de São Francisco

do Brejão -MA CONTRATADO: D. S. SOLUÇÕES

INTEGRADAS LTDA. (COMPLY SOLUÇÕES

INTEGRADAS). VALOR DO CONTRATO: R$ 46.498,00

(quarenta e seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.243.0005.2-204

Manutenção do Fundo da Infância e da Adolescência – FIA

3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 12 MESES. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 75, I, da lei 14.133/21, atualizada pelo Decreto Federal

nº 11.317/2022. SAÕ FRANCISCO DO BEJÃO (MA), 16

de abril de 2024. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES

- PREFEITA MUNICIPAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: 5bmnqkrtvp420240419090429

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 152/2024

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADO: A empresa

ELITANIA LACERDA DE SOUSA. OBJETO serviços de

coordenadora do projeto social “ballet na comunidade” do

Fundo Municipal de Assistência Social de São Francisco do

Brejão -MA. VALOR R$ 12.000,00 (doze mil reais).

REGÊNCIA: Lei nº 14.133 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 08.243.0005.2-204 - Manutenção do

Fundo da Infância e da Adolescência – FIA 3.3.90.36 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física São Francisco

do Brejão (MA), 16 de abril de 2024. ANA CRISTINA

FIGUEIRA DE SOUSA   SECRETÁRIA   MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: jnjalz5bgk720240419090423

Extrato do Contrato N° 153/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 153/2024 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADO: A empresa CELCIANE LEANDRO

PAES. OBJETO serviços de professora do projeto social

“ballet na comunidade” do Fundo Municipal de Assistência

Social de São Francisco do Brejão -MA. VALOR R$

12.000,00 (doze mil reais). REGÊNCIA: Lei nº 14.133

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 08.243.0005.2-204 -

Manutenção do Fundo da Infância e da Adolescência – FIA

3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

São Francisco do Brejão (MA), 16 de abril de 2024. ANA

CRISTINA FIGUEIRA DE SOUSA   SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: vwxn92suagn20240419090443

Página 2/3

Sexta, 19 de Abril de 2024 ANO: 4 | Nº 765
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE DISPENSA
	Extrato de Dispensa 005/2024

	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 152/2024
	Extrato do Contrato  N° 153/2024

		2024-04-20T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1